
UCHWAŁA NR 934/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany składów osobowych komisji problemowych Rady Miejskiej

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591 z póź. zm./ oraz §29 ust.3 Statutu Gminy Piaseczno, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego p. Andrzeja Swata, powołuje się pana Adama Marciniaka na 
członka: 

- Komisji Polityki Gospodarczej 

- Komisji Oświaty i Kultury 

- Komisji Promocji 

§ 2. 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 5D79C097-8D71-4185-92FF-164EAC118AF9. Podpisany Strona 1




